中国工程爆破协会

中工爆协〔2012〕29 号

关于召开第十届全国工程爆破学术会议的 正式通知

各位专家、各位论文作者、各位代表:

由中国工程爆破协会和中国力学学会共同主办的第十届全国工程爆破学术会议定于 2012 年 11 月 8 日~12 日在广州市华钜君悦酒店召开。请各位专家、论文作者、代表们安排好自己的工作,届时参加四年一届的全国工程爆破学术盛会,欢迎大家踊跃参会,我们竭诚为您做好会议相关安排。

务请各参会人员于10月10日前将参会回执反馈协会。

会议注意事项:

- 一、报到时间: 2012年11月8日全天(17:00之前);
- 二、会议地点:广州市华钜君悦酒店,广州市花都区迎宾大道 399 号:
 - 三、报到当天, 机场、火车站安排接机、接站。
- 1. 机场接机。因会议酒店距机场较近,机场出租车一般不愿前往,建议参会人员到第 16 号出口等候接机。请参会人员务必将航班号于 11 月 3 日前告知广东宏大会务组联系人,未告知航班号者请自行前往。

2. 火车站接站。由于广州火车站较多,请乘坐火车的参会人员将车次及列车所到车站准确告知广东宏大会务人员,以便安排接站。

广东宏大爆破股份有限公司会务组联系人:

冯世光 13802762531; 罗伟涛 13312836480

四、参会人员食宿、交通费用自理;会议安排 11 月 12 日中午 12:00 前需退房。

参会回执联系方式:

联系人:宋文峰、赵亮

电话: 010-51717021; 传真 010-68344564

手机: 18600369429

E-mail: hy@cseb.org.cn

地址:北京市海淀区阜成路 42 号中裕商务花园 11 号楼 A 座

邮编: 100142

附件1:参会回执表

